Que se modifique el numeral 14 denominado «DURACIÓN Y FINANCIACIÓN» de los términos de referencia de 

la convocatoria No. 37, así: 

“(...) correspondiente a Ochenta mil millones de PESOS M/CTE ($83.333.333.333).(...)”. 

Se corrige el valor en letras: 

“(...) correspondiente a OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MILLONES 

TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ($83.333.333.333). 

(...)”. 

“(…) De esa forma se espera financiar dos (2) proyectos por región cuyo valor debe encontrarse en el siguiente 
rango: VALOR DEL PROYECTO HASTA $41.666.666.666 

Se agrega la nota: 

Nota: Aunque los proyectos deben impactar al menos dos regiones diferentes del Sistema General de